¹⁾ Jest to prawdopodobnie wiadomość opuszczona w dzisiejszym tekście rocznika Sędziwoja.

I. redakcyja.

- Kr. Marc. 1089. Lancea Christi inventa est anno domini 1089.
 R. S. 1099. Jerusalem a Christianis capta est.
 Gal. I, 20
 1098. Dux Wladislaus, iste duxit uxorem Bohemam, Iuditham nomine, que ste-
 rilis erat et per preces sancti Egidii tertium Boleslaum genuit; nam yma-
 ginem hominis de auro purissimo fabrefactam idem Wladislaus cum uxore
 de consilio episcopi Cracoviensis miserunt ad sepulcrum sancti Egidii et
 multa alia regalia munera, et ideo Deus eos in prole exaudivit. Iste Wla-
 dislaus edificavit ecclesiam sancti Wenceslai in Cracoviensi urbe, canonicos
 viginti instituit et regali magnificentia dotavit.
 Kr. Miu-
 rawy M.
 II, 310
 R. S. 1101. Lampertus episcopus Cracoviensis obiit. Sanctus Bernardus Cisterciensem
 Kr. Marc. ordinem instituit.
 R. S. 1102. Wladislaus dux Cracovie obiit, cui Boleslaus belliger Crzywousti succedit.
 R. S. 1103. Balduinus episcopus Cracovie ordinatur. Huius temporibus Gualo aposto-
 lice sedis legatus primus Poloniam introivit et duos episcopos deposuit.
 R. S. 1106. Henricus imperator tertius obiit, cui Henricus filius suus succedit.
 1107. Warsevicii capite truncantur.
 R. S. 1109. Boleslaus Crzywousti apud Nakel devicit Pomoranos. Item Balduinus ep-
 scopus Cracoviensis obiit.
 R. S. 1110. Maurus episcopus Cracovie ordinatur.
 R. kr. 1111. Boleslaus III Crzywousti devicit Bohemos.
 R. kr. 1112. Item Scarbimirus palatinus contra Boleslaum insurgit et cecatur.
 R. S. 1113. Boleslaus tertius Nakel et alia castra obtinuit.
 R. S. 1115. Henricus IV imperator Poloniam intrat ad eam subiugandam, sed resi-
 stente sibi viriliter Boleslao Krzywousthy, revertitur sine honore.
 R. kr. 1115. Item Lestko filius Boleslai natus est.
 R. kr. 1118. Maurus episcopus Cracovie obiit, cui Radost successit. Eodem anno inun-
 dacio aquarum in omni terra. (1125)
 R. S. 1119. Hic Boleslaus duos Pomoranos duces devicit et terram possedit.
 R. S. 1123. Boleslaus mare transiit et castris obtentis intravit Ungariam preliando.
 R. kr. (1136) Tandem dat filiam suam nomine Iuditham filio regis Ungarie.
 R. S. 1126. Cracovia combusta est.
 R. S. 1127. Henricus imperator obiit, Lotarius succedit.
 R. S. Boleslaus quartus natus est.
 R. kr. Item invencio capitis sancti Adalberti.
 cf. R. 1128. Boleslaus Crzywousti ex Ruthena genuit filium primogenitum, nomine Wla-
 dislaum. Qua mortua ex Theutonica genuit sex filios: Kazimirum, Lestkonem,
 Meskonem, Boleslaum, Henricum, Kazimirum iuniorem et filiam Iuditham.
 R. kr. 1131. Kazimirus dux obiit.
 R. kr. 1132. Boleslaus intrat Ungariam et prelium cum Ungaris commisit.
 R. kr. 1133. Bohemi in Polonia ecclesias succenderunt.
 R. S. 1135. Vislicia cede destruitur V Ydus Februarii.
 R. S. 1138. Lotarius imperator obiit, cui Conradus successit.
 R. kr. Item Kazimirus filius Boleslai natus est.
 R. kr. Boleslaus III inclitus dux Polonorum obiit.
 R. S. 1139. Ecclesia sancti Wenceslai perficitur per Boleslaum Crzywoustum, quam pa-
 ter eius fundavit Wladislaus, et XX canonicos in ea constituit.

I. redakcyja.

1140. Claustrum in Andrzeow edificatur. R. kr.
 Radost episcopus Cracoviensis obiit. R. kr.
 1142. Robertus episcopus Cracoviensis ordinatur, qui de episcopatu Wratislaviensi R. s.
 transfertur.
 Hic Robertus ecclesiam sancti Wenceslai in Cracovia dedicavit. R. s.
 1143. Matheus episcopus Cracoviensis efficitur, Roberto mortuo. R. s.
 1146. Petrus cecatur, qui claustrum Wratislaviae construxit, filius Swanthoslai. R. kr.
 1146. Wladislaus fugit et Cracovia vastatur. R. kr.
 1147. Conradus imperator Poloniam intravit, et cum ducebus et regibus Iheru- R. kr.
 salem pergit.
 1149. Boleslaus secundus filius Boleslai Crzivousti Cracoviam possidet.
 Anno domini 1147 eiecio Wladislao fratre suo primogenito, qui fratres suos ex-
 hereditare volebat ex inductu uxoris sue Theutonice, scilicet sororis impera-
 toris, sed Boleslaus secundus natus, primus cum auxilio terrigenarum ipsum
 de Polonia fugavit. Iste enim Boleslaus quartus cognominatus est Crispus. cf. kr.
 v. nr. 1
 Mirzawy
 1152. Conradus imperator obiit. Kr. Marc.
 1153. Sanctus Bernhardus Clarevallensis migravit ad Christum. R. kr.
 1154. Post mortem Boleslai Crzivousti filii sui septem terram dividerunt, hoc
 modo: Wladislaus primogenitus et Kazimirus senior totam Silesiam posse-
 derunt; Mesko et Kazimirus junior Gnesnam et Poznaniam; Boleslaus Cris-
 pus Cracoviam; Henricus Sandomiriam; Lestko Mazoviam acceperunt in Rus-
 sem. Ex quibus Kazimirus senior obiit sine prole. Henricus occisus in Prus-
 sia obiit sine prole. Lestko etiam obiit sine prole; Boleslaus etiam Crispus
 Cracoviensis dux obiit sine prole. Quibus mortuis Kazimirus junior Craco-
 viam est adeptus. Igitur tres filii Boleslai, qui remanserant, terram obtine-
 runt, scilicet Wladislaus Silesiam, Mesko Gnesnam et Poznaniam, Kazy-
 mirus Cracoviam, Sandomiriam et Masoviam etc.
 1159. Boleslaus filius Kazimiri nascitur. R. kr.
 Eodem anno Wladislaus in exilio moritur. R. kr.
 1161. Gethko episcopus Cracoviensis ordinatur Matheo mortuo. Dux Sandomirie R. s.
 Henricus in bello occisus est in Prussia cum exercitu.
 1162. Lanciciensis ecclesia consecratur. R. kr.
 1163. Boleslaus filius Wladislai reducit in Zlesiam a patruis una cum fratre R. kr.
 suo Meskone et eadem terra datur eis in possessionem.
 1164. Claustrum in Lubens edificatur. R. s.
 1168. Fredericus imperat anno domini 1143, et 37 annis Rome coronatus regnat. Kr. Marc.
 Per hunc Mediolanum destruitur anno domini 1162, siquidem muri eius al-
 tissimi funditus suffossi sunt, cetera ad cinerem redacta.
 1170. Thomas Cantuariensis episcopus passus est. R. s.
 1171. Dux Henricus Sandomiriensis ivit Ierusalem, qui sine prole obiit. Iste fun- R. kr.
 davit ecclesiam in Zagosecz, quam contulit Hospitalariis; qui tandem in
 Prussia occisus est cum exercitu suo.
 1173. Boleslaus Crispus dux Cracovie obiit sine prole, cui frater eius Mesko R. kr.
 succedit, qui natus post eum erat, scilicet tertius filius Boleslai Krzivo- R. s.
 usti etc.
 1175. Ierusalem a Saracenis capitur.
 1176. Dux Mesko per Getkonem episcopum et per milites de Cracovia eiicitur. R. s.

I. redakcyja.

- R. s. 1177. Kazimirus iunior filius Boleslai Krzivousti Cracoviam intrat obtinendam.
 R. kr. Eodem anno claustrum in Suleow edificatur.
 1178. Tempore Friderici primi anno domini 1162 Rudolphus archiepiscopus Colo-
 niensis trium magorum corpora de Perside olim Constantinopolim ab impe-
 ratore translata, et inde postmodum a sancto Storgio Mediolanum miracu-
 lose transvecta, Mediolano ab eodem Friderico destructo Coloniam transpor-
 tavit.
 R. s. 1182. Dux Kazimirus devicit Ruthenos.
 R. s. 1183. Boleslaus filius Kazimiri moritur.
 R. s. 1183. Corpus sancti Florianii Cracoviam est perlatum per Egidium Mutinensem
 episcopum et a Gethkone episcopo honorifice susceptum. Basilicam in eius
 honorem ante civitatem fundavit.
 R. kr. 1185. Claustrum in Coprzwnicia edificatur. Gedko episcopus Cracoviensis obiit.
 R. kr. 1186. Dux Lestko obiit.
 R. s. 1187. Fulco in episcopum Cracovie ab Urbano papa consecratur, qui dedit ei
 privilegium primam manum ponere in archiepiscopum consecrandum.
 R. s. 1189. Ierusalem capta est a paganis.
 R. s. „ Johannes cardinalis intrat Poloniam.
 R. s. 1190. Abbas Joachim habuit spiritum propheticum sub Fulcone.
 R. s. 1191. Defuncto Boleslao Kazimirus frater eius minimus Cracov fuit adeptus.
 Meschko dux Gneznensis ob iniuriam sibi factam ad Cracoviam accedit et
 noluerunt eum milites et recessit. Iniuria repulsa consilio Henrici Ketzlic
 cum exercitu Cracov ingreditur et castrum edificat, quod castrum Kazimir
 viliter expugnavit cum Ruthenis et tunc filium Meschonis liberum dimisit et
 Henricus Ketzlic capitur et in Rusiam in exilium mittitur.
 R. s. 1191. Fredericus imperator obiit.
 Kr. Marc. Henricus succedit et quinque annis imperat.
 R. s. 1192. Cracovia devastata est a Meskone Loripide sive Laskonogi filio Wladislai,
 quondam exulis et eiecti.
 R. kr. 1194. Bellum fuit in Mosgawa inter Meskonem et Lestconem et Lestko prevaluit
 adversus Meskonem. Boleslaus occiditur.
 R. s. 1195. Kazimirus dux Cracovie obiit subitanea morte per veneficia cuiusdam mu-
 lieris. Et Lestko filius eius successit.
 R. s. 1197. Petrus cardinalis apostolice sedis legatus venit in Poloniam, qui instituit
 matrimonium in facie ecclesie contrahere et sacerdotibus prohibuit habere
 uxores.
 R. s. 1200. Dux Mesko Loripes edificat Bythom.
 R. kr. 1201. Terre motus fuit per loca ubique terrarum quarto Nonas Maii.
 R. s. 1202. Dux Mesko frater Kazimiri obiit. Ex tunc dux Lestko Cracoviam pacifice
 possedit, qui accepit uxorem Grzimislawam Ruthenam.
 Kr. Marc. 1204. Henricus imperator obiit, cui Otho Saxo succedit et Rome coronatur.
 R. s. 1205. Romanus fortissimus princeps Ruthenorum cum exercitibus suis a Lestkone
 occiditur in Zawichost in festo Gervasii et Prothasii.
 R. s. 1207. Hic Lestko genuit Boleslaum Pudicum et sanctam Salomeam.
 R. kr. Item Fulco episcopus Cracoviensis obiit.
 R. kr. Item Ordo beati Francisci incepit.

I. redakeya.

1208. Vincencius episcopus Cracovie ordinatur et ab Innocentio tercio confirma- R. s.
tur. Hic est Vincencius dictus Kadlubconis vir literatissimus in toto mundo R. kr.
et Deo devotus. Iste quoque Vincencius Cronicam Polonorum confecit a tem-
poribus Magni Gracci ipsam incians, qui Graccus floruit ante Christi in-
carnationem annis fere pene quingentis et ante Alexandrum Macedonem an-
nis pene quadraginta, vel sexaginta.
1214. Fredericus coronatur a domino papa Honorio in basilica sancti Petri^{kr. Marc.}
et 33 annos regnavit. Hic ultimus coronam accepit et in excommunicatione
decessit.
1215. Rome factum est concilium tempore Innocentii tercii. R. kr.
1217. Regula beati Francisci et ordo sancti Dominici confirmatur. R. s.
1218. Vincencius sponte cessit Ywoni de episcopatu, et factus est monachus. R. s.
1219. Henricus archiepiscopus obiit. R. s.
1221. Sanctus Dominicus migravit ad dominum et eodem anno fratres predica- R. s.
tores in Cracoviam venerunt, et Grissei in Kaczycz locantur.
- Item eodem anno erupcio imbrum et aquarum inundacio per triennium in Po R. kr.
lonia, et ex hoc fuit fames per biennium, et mortui sunt multi.
1223. Gregorius tercius legatus et cardinalis in Cracoviam venit. R. s.
1225. Lestko dux Cracovie per fraudem in colloquio occiditur a Pomoranis. R. s.
Eodem anno s. Franciscus migravit ad Christum. R. kr.
Item dux Boleslaus natus est, filius Lestkonis, XI kal. Iulii. R. kr.
1227. Fratres ordinis Cisterciensis locantur in Mogila, que dicitur Claratumba.
1228. Sanctus Franciscus canonizatur Assisii a papa Gregorio IX. R. s.
1229. Yvo episcopus Cracoviensis obiit, cui Wislaus successit. R. s.
1230. Ecclesia Cracoviensis combusta est et translacio s. Francisci. R. s.
1231. Consecracio episcopi Cracoviensis Wislai¹⁾. R. s.
1232. Vincencius archiepiscopus moritur. R. kr.
1232. Sanctus Anthonius migravit ad Dominum. R. s.
1233. Idem s. Anthonius katalogo inscribitur¹⁾. R. s.
1234. Fratres Minores Bohemiam intraverunt. R. s.
Eodem anno soror Agnes habitum s. Francisci suscepit. R. s.
1234. Nascitur Kinga filia Bele. R. kr.
1235. Wladislaus filius Meskonis obiit. Henricus dux Zlesie capitur a duce R. kr.
Conrado.
1236. Theutunici intrant terram Prussie et tribus septimanis eam vastant sine R. s.
contradictione alienius¹⁾.
1238. Frater Iohannes Plancarp magister Saxonie et Polonie, Prage capitulum R. s.
tenuit.
1239. Dux Boleslaus duxit filiam regis Ungarie. R. s.
1241. Primi Tartari Poloniam intrant, populum occidunt, devastant terram et R. s.
ducem Henricum occidunt. R. kr.
1242. Prandotha episcopus Cracovie ordinatur mortuo Wyslao episcopo. R. s.
1243. Dux Boleslaus cum Conrado preliavit in Suchdol, in quo prelio fugavit R. s.
Conradum patrum suum.

¹⁾ Wiadomość ta opuszczona w dzisiejszym tekście rocznika Sędziwoja.

I. redakeya.

- R. kr. 1244. Rutheni per frequentes insultus Lukow et Lublin et Seczechow vasta-
verunt.
1245. Frater Remundus minister Polonie capitulum tenuit in Sandomiria et ve-
lavit Salomeam sanctam.
- R. s. 1246. Lithwani venientes in Iarzewow et commiserunt bellum cum Boleslao et
devicto duce, milites multos occiderunt.
- R. s. 1247. Gothfridus Predicator legatus quintam partem redditum exigit a clero.
- R. s. Eodem anno Iacobus apostolice sedis legatus indulget carnes comedere post se-
ptuagesimam.
- R. s. 1251. Sal durum repertum est in Bochna, quod antea nunquam fuerat¹⁾.
- R. s. 1253. Sanctus Stanislaus canonizatus est.
- R. s. 1254. Gethka miles plus quam centum annorum senex obiit, qui multa miracula
et multa acta Polonorum magistro Petro narravit.
1256. Thomas episcopus Vratislaviensis capitur per ducem Slesie.
- R. s. 1257. Terre motus magnus factus est una hora, et civitas Cracoviensis theutunico
iure locatur.
- R. s. [1258]. Premislius dux maioris Polonie obiit²⁾.
Eodem anno ordo martirii incepit.
- R. s. 1260. Tartari altera vice intrant Poloniam, et Sandomiriam expugnant, ubi oc-
ciderunt multos et abduxerunt infinitam multitudinem³⁾.
- R. s. Eodem anno penitentes nudi venerunt se flagellantes.
- R. s. 1262. Dux Semowitus a Lithuanis occiditur et comburitur in Jascow et filius
eius Conradus captivatur.
- R. s. 1263. Sol patitur eclipsim in die sancti Dominici.
- R. s. 1264. Cometes stella apparuit 80 diebus et mortalitas animalium est nimia
secuta.
1266. Prandotha episcopus Cracovie obiit, cui Paulus succedit.
- R. s. 1267. Dominus Gwido cardinalis legatus in Cracoviam venit.
1268. Sancta Salomea migravit ad Christum.
1269. Wisla fluvius subito inundavit.
- Item eodem anno ecclesia fratrum comburitur ante Cracoviam.
1271. Domus in Gnezna recuperatur [restauratur].
1272. Kazimirus iunior filius Boleslai Crzywosti dux Cracovie genuit duos filios
scilicet Lesconem ducem Cracovie et Conradum.
- Conradus filius Kazimiri genuit tres filios: Kazimirum, Boleslaum, Semovitum
Ex quibus (Kazimirus) genuit plures filios, scilicet: Lestkonem Nigrum, qui
post ducem Boleslaum Pudicum Cracoviam tenuit. Item genuit Wladislaum,
qui Loketko cognominatus est, qui post regem Bohemie Cracoviam ade-
ptus est.

¹⁾ Wyrazów „quod antea nunquam fuerat“ brak w dzisiejszym tekście Sędziwoja.

²⁾ Wiadomości tej, pochodzącej z rocznika krakowskiego, nie ma wprawdzie w dzisiejszym tekście rocznika Sędziwoja, nie wątpię jednak, że tam została opuszczona przez pomyłkę.

³⁾ ubi occiderunt.. multitudinem, opuszczono w tekście dzisiejszym rocznika Sędziwoja.

I. redakeya.

1280. Dux Boleslaus obiit sine prole, cui successit Lestko Niger, dux Sandomi-
riensis, electus a militibus, qui dux Ruthenos cum Tartaris in Goslez po-
tenter stravit. R. s.
1282. Dux Lestko Lithwanos predantes terram interfecit.
1285. Hic milites insurgunt contra duces et eiecerunt de terra, quos ipse regis
Ungarie auxilio superavit et tunc plancauit civitatem.
1288. Thartari fuerunt in Sandecz.
1288. Lestco dux Cracovie, Sandomirie et Syradie sine prole obiit, cui Boleslaus R. s.
dux Mazovie succedit per electionem. Statim Henricus dux Wratislaviensis
venit, cui civitas per carnifices traditur, castrum per Sulconem et multa
mala orta sunt in terra.
1289. Duces in Sevyor bellum committunt, Boleslaus Mazovie, Wladizlaus et Ka- R. s.
zimirus duces Kuyavie contra Zlesiensis et vincunt, multos vero captivant
[et multi] ex Zlesiensibus et Theutonicis occiduntur.
- Circa Scalam prosternuntur milites multi. In Swetnik dux Wladizlaus dictus R. s.
Loctek cum Theutonicis bellum committit et vicit eosdem.
- Civitas denno Cracoviensis Zlesiensibus traditur et dux Wladizlaus pedestes vix R. s.
effugit.
- Episcopus Paulus captivatur et milites multi alii occiduntur, terra vastatur et R. s.
multa mala acta sunt.
1290. Mortuo Lestkone sine prole, Boleslaus succedit dux Mazovie electus a mi- R. s.
litibus, qui eodem anno eicitur per eosdem.
- Henricus dux Wratislavie et Cracovie obiit; Przemislius Cracoviam obtinuit, R. s.
Wladizlaus Sandomiriam.
- Eodem anno rex Ungarie circa Chrober submergitur et gwerre magne in terra R. s.
facte sunt.
291. Terra Cracoviensis regi Bohemie traditur per duces Polonie Premislium, R. s.
et episcopus Bambriensis venit cum exercitu regis Bohemie. Wladizlaus dux
Wysliciam et Oblekonom diu expugnavit, et exercitus Bohemicus confusus
decessit.
1292. Domina Kynga ducissa obiit in Sandecz. R. s.
- Paulus episcopus Cracovie obiit, cui Procopius successit R. s.
1295. Procopius episcopus Cracoviensis obiit, cui Iohannes Muscata succedit, R. s.
Primislius dux maioris Polonie a domino Iacobo archiepiscopo, dicto Swinka
post festum beati Iohannis baptiste, die dominico, inauguratur in regem Polo-
nie in Gnezna; sed sequenti anno occiditur. Cui Wladizlaus in regno suc-
cedit. Hic Wladizlaus audacissimus preliator, multa prelia habuit contra re-
gem Bohemie et duces Slezie et Glogowie.
- Eodem anno Litvani vastaverunt usque in Gnoyno. R. s.
1296. Rex Premislius maioris Polonie occiditur.
1297. Dux Wladizlaus dictus Loktek cum Ungaris et Polonis Slesiam vastant. R. s.
1298. Generalis pestilencia animalium in tota Polonia. R. s.
1300. Rex Bohemie in Gnezna coronatur.
- Anno ipso rex Bohemie intrat Poloniam et obtinet totam. Et Rutheni terram R. s.
Sandomiriensem intrant et Novam civitatem spoliunt et comburunt, et multa
mala in tota terra fecerunt, militibus existentibus in bello cum rege Bo-
hemie.

I. redakeya.

- R. s. 1301. Soror Salomea domicella obiit in Mazovia.
1302. Dux Wladizlaus cum Ruthenis et Tartaris Sandomiriam vastavit.
- R. s. Item Swanthoslawa filia magni principis Russie ordinis sancte Clare obiit.
- R. s. Eodem anno inierunt milites Cracovienses et Sandomirienses Russiam, et Lublin
castrum, quod Rutheni occupaverant pluribus annis, expugnaverunt, deinde
in paucis cum multitudine Ruthenorum, Lithwanorum ac Tartarorum pugna-
verunt et Domino cooperante de omnibus triumphaverunt. Postea reversi
ipsam castrum Lublin obtinuerunt.
1304. Rex Romanorum Bohemiam intravit et vastavit.
- R. s. Item intrat dux Wladizlaus dictus Lokhtek terram Cracoviensem cum Ungaris
et obtinuit Vysliciam.
- R. s. 1305. Terram Sandomiriensem obtinet predictus dux Wladizlaus.
1306. Dux Wladizlaus Cracoviam obtinet, rege Bohemie occiso.
Item filius ducis Wladislai obiit.
- Item Iohannes episcopus capitur a duce propter gwerras, quas faciebat.
Frater Gentilis cardinalis de ordine fratrum Minorum mittitur legatus in Polo-
niam et Ungariam.
- R. s. Item eodem anno arsit circa ecclesiam omnium sanctorum; de illo igne ventus
portavit super ecclesiam kathedralem et exussit totam.
1312. Civitas Cracoviensis duci Wladislao contradicit et duces Opoliensem in-
duxit, qui mox post duos menses advocatum et proceriores cives cepit et
civitatem duci Wladislao vendidit et tradidit.
- Eodem anno Wladizlaus ducis Wladislai filius obiit et apud fratres Minores se-
peltur.
1316. Set pater intravit provinciam Saxonie in anno mortalitatis.
- R. s. 1320. Rex Wladizlaus coronatur in Cracovia auctoritate domini pape per vene-
rabilem in Christo patrem Ianislaum archiepiscopum Gneznensem.
- R. s. Eodem anno filia eius Elisabeth regi Ungarie Carolo copulatur.
- R. s. 1325. Kazimirus filius regis Polonie Wladislai dicti Lokhtek duxit uxorem An-
nam filiam Gedimini ducis Lythwanorum.
1331. Rex Wladizlaus debellavit cruciferos in Cuiavia ultra 30000 hominum.
1333. Rex Wladizlaus dictus Loktek obiit, cui eodem anno Kazimirus filius eius
successit.
1335. Inundatio aque videlicet Visle.
1335. Iohannes Grothonis Cracoviensis episcopus mittitur ad curiam contra cru-
ciferos.
1340. Tartari devastant terram Lublinensem usque Sandomiriam.
- 1341 (1342). Ianislaus obiit archiepiscopus, cui successit Iaroslaus.
- 1347 (1348). Iohannes Grothonis obiit episcopus Cracoviensis, qui [sedit] 1) 20
annis et 2 mensibus.
- (1348) Cui successit Petrus dictus Sirzik et in curia Avinionis ibi [stando] moritur.
Cui successit Bodzanta decanus Cracoviensis per provisionem apostolicam.